CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
CASA LEÔNIDAS VILA NOVA

~ *'/

*
PODER LEGISLATIVO

REQUERIMENTO 64/2022

Requeiro a Mesa Diretora depois de cumprida as formalidades
regimentais, que seja conferido um VOTO DE APLAUSO, ao Sr. Dr.
Jacson, pela passagem do seu aniversário em 18 de maio, médico esse que
tem prestado serviço na cidade de Bonito com profissionalismo, parabéns
ao doutor por mais um ano de vida.

Justificativa Oral

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Bonito em 17 de
maio de 2022.

José Holanda Cavalcanti Filho
- Vereador-

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
	~ *
	*

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3